2018/300.10.001/17 - para deliberação; ----------------------  

--------- O Executivo Camarário aprovou por unanimidade o auto de medição n. º15 de trabalhos 

normais, referentes à empreitada supramencionada, adjudicada à firma Diamantino Jorge & Filho, S.A., 

no montante de € 32 241,57 (trinta e dois mil duzentos e quarenta e um euros e cinquenta e sete 

cêntimos). --------------------------------------------------------------------------------------------------  

-------- PONTO 4 - Informação da Divisão de Planeamento, Coordenação Estratégica e Ambiente 

n.º 1542 sobre assunto: